[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2015
1527
_____________                                                                                   №__________

Об определении официального сайта

городского округа город Выкса
 Нижегородской области

в информационно-телекоммуникационной

сети “Интернет” для размещения

 информации о проведении торгов
​​​​​​​​​​​​​​
В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 №178-ФЗ “О приватизации государственного и муниципального имущества”, Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010  N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса":

1. Для размещения информации о проведении земельных и имущественных  торгов в пределах полномочий городского округа город Выкса Нижегородской области, установленных действующим законодательством, определить сайт в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http:// okrug-wyksa.ru/ официальным сайтом  городского округа  город Выкса Нижегородской области.
2. Ответственным за передачу информационного сообщения для   размещения информации о проведении земельных и имущественных торгов  в пределах полномочий городского округа город Выкса Нижегородской области  на официальном сайте городского округа  город Выкса Нижегородской области   http:// okrug-wyksa.ru/  назначить главного специалиста отдела закупок и торгов администрации городского округа город Выкса Шестакову Светлану Николаевну.
3. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ управления делами администрации городского округа город Выкса А.А.Захаровой разместить настоящее постановление на официальном сайте  городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет”.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по закупкам и торгам О.Ю.Габдрахимову.
И.о. главы администрации                                                              И.В. Пономарев
[image: image4.emf]

[image: image2.png]

[image: image3.png]